（開催案内）

写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人 各位
東京三栄会スポーツ交流委員会 委員 各位
東京三栄会事務局 御中

2023年 5月吉日
東京三栄会 会員各社 代表者 様

                                                     東京三栄会スポーツ交流委員会
                                                                 委 員 長   久松 博和

東京三栄会第 35回 スポーツ交流ボウリング大会 開催の御案内

拝啓 時下益々御清祥のことお喜び申し上げます｡
さて、毎年恒例の「東京三栄会第 35回スポーツ交流ボウリング大会」が下記の通り開催の運びとなりました｡
これも偏に会員各社の御協力の賜物と深謝申し上げます｡
ボウリングを通じて会員各社の交流を深め、参加者相互の親睦を図るべく開催致します。

敬 具
記

１．開  催  日 ︓ 2023年 7月 14日(金)  18︓00開始

２．会      場 ︓ 品川プリンスホテルボウリングセンター   ※品川駅より徒歩約 2分

             住所︓東京都港区高輪 4-10-30 アネックスタワー2階
          TEL︓03（3440）1116

３．申込締切日 ︓ 2023年 6月 23日(金)迄に添付｢参加申込書｣ にご記入の上、下記へ E-mail にて
           お申込み下さい｡

※参加者以外の応援の方が来場される場合は上記添付内「応援者一覧」へ上記同様にご記入の上、
併せてお申込みください。

★今回より、以下 2形態でのチーム編成を受付させて頂きます（片方のみの参加でも可）。
  社内周知用のチラシも作成させて頂きましたので、併せて社内周知頂けますと幸甚です。
①単独企業チーム      ︓ １チーム 3人  ※1社何チームでも出場可

            ②複数企業混合チーム  ︓ １名から出場可 ※事務局にてチーム編成をさせて頂きます。

４．宛      先 ︓ 東京三栄会第 35回 スポーツ交流ボウリング大会 事務局
              エームサービス㈱ 総務法務部 総務厚生室宛
              TEL  03 (6234) 7530      FAX  03 (6234) 7695
              E-mail ︓ general-affairs@aimservices.co.jp
              住 所 ︓ 東京都港区赤坂 2-23-1 アークヒルズフロントタワー20F

mailto:general-affairs@aimservices.co.jp
https://www.san-eikai.or.jp//plan/pdf/2023052600.docx

（開催案内）

実施要綱

１．大会名     東京三栄会第 35回 スポーツ交流ボウリング大会

２．目  的     本大会は、三栄会会員各社の交流を深め、社員相互の親睦を深めることを目的とする。

３．実施日     2023年７月 14日(金)
              受付開始       午後 5時 30分
              ｹﾞｰﾑｽﾀｰﾄ       午後 6時 00分
              ゲーム終了      午後 7時 00分
      懇親会開始    午後 7時 30分
      懇親会終了    午後 21時 00分

４．会  場    品川プリンスホテル ボウリングセンター (℡ 03（3440）1116)
              東京都港区高輪 4-10-30  アネックスタワー2階   品川駅より徒歩約 2分

５．参加方法    ★今回より、以下 2形態でのチーム編成を受付させて頂きます（片方のみの参加でも可）。

社内周知用のチラシも作成させて頂きましたので、併せて社内周知頂けますと幸甚です。
①単独企業チーム     ︓１チーム 3人  ※1社何チームでも出場可

            ②複数企業混合チーム  ︓１名から出場可 ※事務局にてチーム編成をさせて頂きます。

６．参加費     ①単独企業チーム     ︓１チーム 30,000円
             ②複数企業混合チーム  ︓１名   10,000円
               (上記金額はゲーム代、貸靴代、賞品代、懇親会費用を含む)

               ※参加費は当日現地受付にてお支払下さい。

なお、キャンセルは 7/7（金）午前中までにご連絡ください｡以降は料金が発生いたします。

７．ゲーム方法   (1) チーム戦（１チーム３人編成、２ゲーム平均点）
           単独企業チーム、または複数企業混合チームにてプレーし、チームアベレージで順位を決定する｡
                   ※単独企業チームの場合は、なるべく女性を 1名以上は入れて編成ください。

   (2) 個人戦（2ゲーム合計点）
            ※今大会より、女性及び 55歳以上の男性へのハンディキャップ付与はなしとさせて頂きます。

８．表   彰    チーム優勝      優勝  準優勝  第 3位
               個人優勝       男女各  1位  2位  3位
               ハイゲーム賞   ブービー賞の賞品をご用意致します

(順位は当日の懇親会、及び三栄会ホームページにて発表致します)

９．その他     ・当日のケガには十分お気を付けいただき、無理なプレーはなさらないようお願い致します。

・新型コロナウイルスの５類化に伴い、会場内でのマスク着用・手指消毒については各参加者自
身での判断となります。
・イベントにて使用しますので、参加者の方は名刺をお持ち頂きます様お願い致します。

以上

SANEIKAI
三栄会

品川駅から
徒歩２分！

アネックスタワー
２F

2023/7/14 fri
18：00～21：00

会場：品川プリンスホテル
ボウリングセンター

BOWRING
TOURNAMENT

受付開始 17：30
開 会 18：00 ➡ 閉会 19：00

懇親会 19：30 ➡ 21：00
in 「孫悟空」（中華レストラン）

初心者からプロ級の方まで、チームは勿論

各社１名からでも参加ＯＫ！

表彰式＆参加者交流イベントを開催します。
豪華景品をお楽しみに・・・！！

★申込方法等詳細は、三栄会担当 まで！！

	①第35回 ボウリング大会開催案内／実施要綱／チラシ.pdf
	ボウリング大会チラシ.pdf